Necnon totales similiter sessiones jobbagionales in quibus providi Georgius Brezina paulus Osko, hawrillo, Martinus Twrek Jacobus Jezyk Ambrosius hlabeý lazarus in media sessione residentes Inquilinarum vero Gregorii gener Thwrkowi Blasius Drindel Andreas Usýk, Nohnýka, Petrus Mair Andreas Belleý Joannis Rwmáni gener, Maczko Stephan, Maczko Zellýer, Thomas lwkaczow, Gregorius garaý alter Gregorius Hornik, Petrus dzurow, In Wichodnya commorantur pro domino Valentino Balassa.

Item totales sessiones jobbagionales et populosae in quibus providi, Dzwr dwbiznaý, Mikws falarzýn Johannes Lwchenský Tawcho, Gregorius Nemezc pro domino Francisco Balassa.

Item totales sessiones jobbagionales et populosae in quibus providi dzwr Merichow filius leonhardus filius Bechkowis, Jantský Stasko Piletich In Kokawa commorantes pro domino Valentino Balassa.

Porro totales jobbagionales et populosae in quibus providi Thomas Krisko Caspar Sofranko, Dzwr cum pethrik Blaskowecz Valentinus Berthan pro domino Francisco Balassa.

Item totales sessiones jobbagionales et populosae in quibus providi Obrichen cum Andrea Bartos Stephani Zwffa, Martinus Bretam, petrus Komarowský in plosthýn commorant pro domino Valentino Balassa cessissent.

Rursum totales sessionales jobbagionales et populosae quatuor in Ilanow antedictis possessionibus omino in antelato Comitatu Liphoviensi existentes et habitae domino Francisco Balassa pro nunc licet divisionaliter pervenissent. Verum quia dictus dominus Valentinus Balassa adhuc ante tempus divisionis presentis prescriptam possessionem Ilanow... pro Mille florenis hungaricis evictionis cautione in se contra omnes recepta Nobili Michaeli Zenthýwany de eadem Zenthýwan oppignorasse dinoscitur quod quidem debitum Mille florenis hungaricos dicti fatentis ex dimidia parte recepissent, ita si quarumque partium prescriptarum dictam integram possessionem Ilanow vocatam de suis propriis pecuniis a predicto Michaeli Zenthýwany interim ad se redimerit, illam integre possidere pro se valeat et frat[r]i portionem illius redemptam nequamquam prius nisi quingentos florenos integre deposuerit absque ulla vi et tergiversatione aliquali remittere debeat et teneatur, quod si tamen et quocumque dominus Valentinus Balassa portionem suam in Ilanow, hoc est duas sessiones suas jobbagionales pro se redimere voluerit semper id a quocumque potuerit possessore redimendi utendique possidendi eodem jure perpetuo plenam potestatis facultatem et auctoritatem habeat. Atque hoc modo divisione peracta sibi ipsi mutuo et in alterutrum unicuique suam ratam portionem haereditariam jure divisionis perpetuo et irrevocabiliter possidendi dedissent et assignassent permanens prout dederunt et assignarunt coram nobis. His tamen adiectis conditionibus, primum, ut quaelibet pertinentia quantum debiti contraxit, ipse solus talia debita exsolvat, vel si quae bona oppignoravit aliis ea redimet ille impignorans, et redempta in suam rationem reservet.

Item vero dominus Valentinus Balassa totales portiones possessionarias in Wiznek possessione in Hewes, et in domo quae est in oppido Miskolcz in Borsodiensi Comitatus et in vinis ad eandem domum pertinentes domino Francisco Balassa jure personali concessit, Insuper usque ad Regni Hungariae recuperationem et liberationem: Bona vero... puta totales possessiones Zekudwar, Kuthas et Macha in Comitatu de Zarand existentes et habitas domino Francisco Balassa concessit.

Item ut domus Agriensis cum cellario domino Francisco Balassa, domus vero in Zolyom domino Valentino Balassa cedat.

Item dominus Valentinus Balassa impignoraverat dictam possessionem Ilano vocatam in sepe dicto Comitatu liphoviensi existentem et habitam in qua tantum modo quatuor sessiones jobbagionales existunt, pro mille florenis, cuius summae dimidiam partem integram domino Francisco Balassa et alteram dimidiam idem domino Valentino Balassa exsolvat, sed donec summa praetacta deposita fuerit totalem possessionem Ilano hoc est etiam ratione portionis

in eundem domini Valentini Balassa praescriptus Franciscus Balassa possideat eoque pro his in pertinentiam saepedictae Arcis Wýwar dictus Franciscus Balassa aequipollentia bona Valentino Balassa fratri suo deputaverit, hoc tamen apposito, quod a quocumque vel qualitercumque dictus Valentinus Balassa suam portionem duas videlicet sessiones jobbagonales ad se redimere potuerit plenariam habeat potestatis facultatem et auctoritatem.

Item dominus Franciscus Balassa portionem suam in oppido Thwr vocatam domino Valentino Balassa et econverso idem dominus Valentinus Balassa portionem suam in Zeoleos possessione habitam domino Francisco Balassa concessit. Insuper quoniam dominus Franciscus Balassa neque numerum colonorum neque proventus bonorum communium paternorum hactenus scire potuit, sed fidem fecit Regesto domini Valentin Balassa fratris sui ideo conclusum est, ut si quid dominus Valentinus Balassa aut in colonis aut in quibuslibet proventibus quae in lucrum produci debuerant, deinceps forte reperiretur, ea omnia nemini nisi domino Francisco Balassa cedant.

In lucrum praeterea ex Cremnicio quottannis numerum solent ad Arcem saepedictam Wýwar nuncupatam trecenti florenos Renenses, quorum aequalis pars dimidia domino Francisco Balassa et altera dimidia pars domino Valentino Balassa cedat. Habent etiam quasdam literas obligatorias super summa trium millium Rennensium propter qualem summam quottannis dari solet interesse trecentorum Renensium florenorum, quae etiam aequaliter inter duos fratres ac fatentes praescriptos dividi debentur singulis annis.